[image: image1.png]

ГОРОДСКИЕ                 НОВОСТИ

Печатное издание Администрации   и Совета  депутатов

городского  поселения город Макарьев

  РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД     МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.06.2013                                                                               № 51

О внесении изменений в

постановление от 13.05.2010 № 66

В соответствии с частью 5 статьи 61 Закона Костромской области от 21.07.2008 № 352-4-ЗКО «Кодекс Костромской области об административных правонарушениях» (в ред. Закона Костромской области от 26.11.2012 № 307-5-ЗКО), пунктом 5 части 4 Закона Костромской области «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Костромской области по составлению протоколов об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, в целях организации и обеспечения производства по делам об административных правонарушениях, предусмотренных «Кодексом Костромской области об административных правонарушениях», администрация городского поселения город Макарьев

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление от 13.05.2010 № 66  «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменения следующего содержания:

2. Утвердить Перечень должностных лиц администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в новой редакции (Приложение №1).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Макарьев.

4. Постановление администрации городского поселения город Макарьев от 19.06.2012 № 73 считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в издании «Городские новости».

Глава  городского поселения город Макарьев                                                                                                                     С.В. Ильин

	Приложение № 1

к постановлению администрации

городского поселения город Макарьев

от  05.06.2013  № 51

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	должность
	Статья Кодекса Костромской области об административных правонарушениях

	Специалист по ЖКХ администрации городского поселения город Макарьев

	Ст. 5-17, 21, 22  (в части объектов  культурного  наследия  (памятников  истории и культуры) местного (муниципального  значения), 23,  25, 27, 28, 30-33, 37, 38 (в части нарушения порядка изготовления, использования, хранения или уничтожения бланков, печатей либо иных носителей изображения герба муниципального образования)

ст. 40, 40.1, 40.3, 40.5, 41 (в части

осуществления муниципального контроля)

 Наш адрес:

157460   г. Макарьев, Костромская обл.

пл. Революции, 8

Администрация г.п. г. Макарьев

·         55-3-44;

Е – mail: gormak2006@rambler.ru
Совет Депутатов

· 55-9-40

· Ответственный за выпуск: Заместитель Председателя Обичкин Е.К.

· Компьютерная вёрстка:  Суркова С.С.

Тираж: 30 экземпляров